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Målsætning for Fjelstervang Menighedsråds arbejde i 2026. 

Vi ønsker at være en åben og levende kirke med plads til alle. Her vil man opleve, at det kendte 
og traditionerne går hånd i hånd med udvikling og fornyelse, så det kristne budskab føles 
relevant for alle.  

Ribe stift og selvfølgelig også Fjelstervang kirke har en vision om, at vores kirke skal være åben 
for alle. I Fjelstervang menighedsråd har vi yderligere en vision om at komme ud af kirken, det 
gør vi ved at styrke samarbejdet med sognets institutioner og foreninger, så vi sammen kan 
styrke kirkelivet og fællesskabet i sognet. 

Vi glæder os over det gode samarbejde med Vorgod Menighedsråd, noget der altid vil blive 
højt prioriteret.  

Vi ønsker at mindske vores aftryk på miljøet og fremme bæredygtighed og biodiversitet, her 
tænkes der især på kirkegården. F.eks. er der ved graverens læsseplads blevet plads til en 
række bistader.  

Vi har ved kirken dygtige og engagerede medarbejdere. Det er vores mål, at de føler sig 
værdifulde for vores kirke, at de oplever, at de har en tryg og god arbejdsplads, hvor der 
snakkes om tingene, og gode ideer hilses velkommen. 

Der vil fortsat være fokus på god økonomistyring, især på baggrund af det lave beløb i frie 
midler. 

Menighedsrådet ser rytmisk musik og lovsang som en vigtig del af kirken. Vi er heldige at have 
mange frivillige kræfter der spiller til gudstjenester og lovsang. Vi ønsker at fastholde dem ved 
at give de bedst mulige betingelser for deres virke, herunder instrumenter og teknik. 

Det forventes at tilbygning og renovering af kirkens tårn kommer i gang i 2026. De bliver et 
spændende projekt for menighed, personale og for os som menighedsråd, noget vi glæder os 
til at tage fat på. Det vil ikke kunne undgås, at byggeriet vil komme til at give nogle gener. Vi vil 
gøre vores bedste, for at det vil kunne mærkes mindst muligt for vores medarbejdere, 
kirkegængerne og de besøgende på kirkegården. 
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